Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   30 / 05

Wójta  Gminy Ryjewo

z dnia 16 września 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2005.

             Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1) ,pkt.2) i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.

1. Dochody budżetu gminy na 2005 rok  zwiększa się  o  kwotę                       9.090,-  zł   

      do wysokości    9.363.132,- zł.

2.   Wydatki budżetu gminy na 2005 rok zwiększa  się o kwotę                         9.090,-  zł 

       do wysokości   9.396.132,- zł.                                      

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa  się o kwotę          9.090,-  zł
      do wysokości   1.599.975,- zł.
4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę           9.090,-  zł

      do wysokości   1.599.975,- zł. 

§   2.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.

§   3.

Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2005 rok – przeniesienia wydatków między paragrafami.

§   4.

Dokonuje się przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej na kwotę 1.568,- zł.

§   5.

Szczegółowe zmiany w budżecie określają załączniki: Nr 1,Nr 2, Nr 3,Nr 4 i Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§   6.

W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/05 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 13 września 2005 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok z uwagi na błąd pisarski wprowadza się następujące zmiany:

w pozycji WYDATKI w dziale 751-URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA, rozdział 75108-Wybory do Sejmu i Senatu w paragrafie 4410-Podróże służbowe krajowe – w pozycji „Zwiększenia” wprowadza się następujące zmiany:

                        skreśla się nieprawidłowo ujętą kwotę 40,

                        w zamian wprowadza się prawidłową kwotę 400. 

§   7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                                                              Wójt  

                                                                                                      Józef Gutowski

                                                                        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30 / 05                      

                                                                        Wójta Gminy Ryjewo z dnia 16 września 2005 r. 

                                                                        w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy 

w związku  ze zwiększeniem dotacji celowej

DOCHODY :

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	9.090
	13.145

	
	75107
	
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	2.970
	2.970

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	2.970
	2.970

	
	75108
	
	Wybory do Sejmu i Senatu 
	6.120
	9.315

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
	6.120
	9.315

	Razem
	9.090
	9.363.132


WYDATKI :
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
	9.090
	13.145

	
	75107
	
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
	2.970
	2.970

	
	
	4110

4120

4170

4210

4300

4410
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	63

9

904

1.060

534

400
	63

9

904

1.060

534

400

	
	75108
	
	Wybory do Sejmu i Senatu
	6.120
	9.315

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	6.120
	6.120

	Razem
	9.090
	9.396.132


                                                                        Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30 /05                      

                                                                        Wójta Gminy Ryjewo z dnia 16 września 2005 r. 

                                                                        w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej

DOCHODY :

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	9.090
	13.145

	
	75107
	
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	2.970
	2.970

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	2.970
	2.970

	
	75108
	
	Wybory do Sejmu i Senatu 
	6.120
	9.315

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
	6.120
	9.315

	Razem
	9.090
	1.599.975


WYDATKI :
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
	9.090
	13.145

	
	75107
	
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
	2.970
	2.970

	
	
	4110

4120

4170

4210

4300

4410
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	63

9

904

1.060

534

400
	63

9

904

1.060

534

400

	
	75108
	
	Wybory do Sejmu i Senatu
	6.120
	9.315

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	6.120
	6.120

	Razem
	9.090
	1.599.975


                                                                         Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 30 /05                      

                                                                         Wójta Gminy Ryjewo z dnia 16 września 2005 r. 

                                                                         w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	758
	
	
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	-
	1.568
	-

	
	75818
	
	Rezerwy ogólna i celowa
	-
	1.568
	-

	
	
	4810
	Rezerwy

w tym: ogólna
	-

-
	1.568

1.568
	-

-

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	968
	-
	3.828.992

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe                             
	968
	-
	2.591.961

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- wymiana okien w Szkole Podstawowej w Sraszewie                
	968
	-
	6.668

	921
	
	
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
	600
	-
	150.800

	
	92120
	
	Ochrona i konserwacja zabytków
	600
	-
	5.600

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	600
	-
	4.600

	Razem
	1.568
	1.568
	9.396.132


                                                           Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 30 /05

                                                                          Wójta Gminy Ryjewo z dnia 16 września 2005 r. 

                                                                          w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Przeniesienie wydatków między paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	80101
	
	Szkoły podstawowe
	32.000
	32.000
	2.591.961

	
	2540

4170

4240

4260

4270

4300
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych
	-

13.000

2.500

6.000

-

10.500
	25.000

-

-

4.000

3.000

-
	56.265

29.100

9.900

27.548

10.550

108.495

	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	4.445
	4.445
	1.278.520

	
	3110

4210

4300
	Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	-

4.000

445
	4.445

-

-
	1.224.725

7.000

445

	Razem
	36.445
	36.445
	9.396.132


                                                                          Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr  30 /05                      

                                                                          Wójta Gminy Ryjewo z dnia 16 września 2005 r. 

                                                                           w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie

- przeniesienie wydatków między paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
	4.445


	4.445
	1.278.520

	
	3110

4210

4300
	Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	-

4.000

445
	4.445

-

-
	1.224.725

7.000

445

	Razem
	4.445
	4.445
	1.599.975


